2023年８月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｕ Ｕ

代表者名 代表取締役 冨  田  和  成

 (コード番号： 4 3 8 7  東証グロース )

問合せ先 執行役員 大 井 賢 治

 (TEL. 03-4405-6102)

第９回新株予約権（行使価額修正条項付新株予約権）の

取得及び消却の完了に関するお知らせ

当社は、2023年８月17日発表の「第９回新株予約権（行使価額修正条項付新株予約権）の取得及び消却に

関するお知らせ」にてお知らせのとおり、2020年９月14日に発行した当社第９回新株予約権（以下「本新株予

約権」といいます。）につきまして、下記のとおり、取得日において残存する本新株予約権の全部を取得する

とともに、取得後直ちに本新株予約権の全部を消却いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得及び消却した新株予約権の内容

（1）取得及び消却した新株予約権の名称 株式会社ＺＵＵ第９回新株予約権

（2）取得及び消却した新株予約権の数 1,000個

（3）取得日及び消却日 2023年８月 31日

（4）取得価額 1,487,000円（新株予約権１個につき 1,487円）

（5）消却後に残存する新株予約権の数 ０個

２．今後の見通し

本新株予約権の取得及び消却が今期業績に与える影響は軽微であります。

以 上